

המערכת

כל מי אשר קיבל "זרע אנשים" ובפרט בזכות וברכתו של נשיא הדור צריך לזכור: "ונתתיו לה" כל ימי חייו". הילדים הללו ניתנו לנו כפיקדון על מנת אשר נמסרם לה' כל ימי חייהם בדיוק באותו אופן בו חנה עשתה זאת – "ותביאהו בית ה'".

ברגע לפני האחרון

לדבר עמנו. בין השאר שאל אותנו: מדוע לא הבאתם גם את הילדים מיטורעמיט דאָך וועגען הקהל [=הרי עוסקים בלהט אודות הקהל] האנשים נשים וטף? והרבי המשיך: נו זיי זיינען דאָך ניט שולדיק [=נו הם הרי לא אשמים]. וכאן נתן הרבי לזוגתי שטר של 50 לירות ישראליות ואמר: זה עבור קניית ספרי קודש לילדים כפיצוי שלא באו לכאן.

אח"כ נתן לי הרבי ספר תניא ולזוגתי נתן סידור. כמו"כ נתן לי מכתב כללי שטרם פירסם ואמר לי: הרי תהיי בש"ק בלונדון ותתועד שם תפרסם גם את המכתב בהתוועדות. בשנת הקהל שלאח"י – שנת תשמ"א – נסעתי לרבי עם רוב ילדי שיי. כשנכנסו ליחידות ראינו בין היתר דבר מופלא: הרבי שלף מתוך ערימת הדולרים שהיתה מונחת לידו כמות של דולרים ולהפתעתנו היי זה בדיוק אותה כמות כמספרנו שהיינו ביחידות.

●

ובעיקר תחשבו על הילדים.

ביום הראשון של ראש השנה קוראים בהפטרות את תפילת חנה המזועזעת כל נפש ופולחת כליות ולב.

את הרגעים הקדושים ביותר לפני תקיעת שופר מקדישים למילותיה בנות-האלמוות של חנה המבטאת את בקשתה של כל אמה יהודיה באשר היא:

"והיא מרת נפש ותתפלל על ה' ובכה תבכה. ותדור נדר ותאמר: ה' צבאות אם ראה תראה בעני אמתך וזכרתני ולא תשכח את אמתך ונתתה לאמתך זרע אנשים ונתתיו לה' כל ימי חייו" – – –

וכל מי אשר קיבל "זרע אנשים" ובפרט בזכותו וברכתו של נשיא הדור צריך לזכור: "ונתתיו לה" כל ימי חייו". הילדים הללו ניתנו לנו כפיקדון על מנת אשר נמסרם לה' כל ימי חייהם בדיוק באותו אופן בו חנה עשתה זאת – "ותביאהו בית ה'".

ובכח מסירות-נפש זו נוכל לתבוע ולזכות לקיום הייעוד המופיע בסיום תפילת ההודיה של חנה:

"הוי יחתו מריביו עליו בשמים ירעם ה' ידין אפסי ארץ ייתן עוז למלכו וירם קרן משיחו".

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

ר גע אחד לפני שהנכם מסיימים את הדיון על הנסיעה לרבי לקראת חודש תשרי הקרוב; ממש לפני שאתם עונים ב"לא" פסקני לילדים המתחננים לקיים את מצוות "הקהל" בעליה לרגל לבית חייו בית המקדש שלנו; בטרם אתם מרימים ידים מול ה"אבורדראפט" האימתני בבנק כתירוץ להמנעות מנסיעה ולפני שאתם מתחילים לגלוש להסברים "חסידיים" כביכול מדוע לא כל כך חשוב כעת לנסוע – כדאי שתזכרו בכמה דברים:

תזכרו בהולדת שני המאורות הגדולים אשר מסרו נפשם להעמיד דורות של חסידים הולכים בדרך רבותם.

תזכרו בדורות של חסידים אשר מסרו נפשם והלכו ברגל ברעב ובכפור בעוני ובמחסור – העיקר להיות אצל הרבי בראש השנה.

תזכרו בתביעתו ובבקשתו הנפשית של נשיא הדור הקורא לכל חסידיו באשר הם אנשים נשים וטף לבוא ולהקהל לירח האיתנים בחצרות הקודש ובפרט בזמן שמחתנו.

תזכרו שהמשך שלשלת הזהב שהתחילה מימי הבעש"ט ואדה"ז – תלוי בכם.

אם יהיו בתשס"א-ב חסידים אשר משאת נפשם אחת היא – "לראות את מלכנו" אזי יתברר ויתגלה לעין כל כי יד החסידים והחסידות על העליונה.

●

תקראו את הסיפור הבא שיתפרסם בשלימותו בגיליון "התמים" הקרוב:

מספר הרה"ח הרב **דב שי טייכמן** רב בעיר טבריה מאורע מיוחד שאירע איתו בקשר להקהל:

לקראת חג הסוכות דשנת הקהל תשל"ד נסעתי לרבי יחד עם רעייתי תחי. יום טרם עזבנו את ניו-יורק אמר לי הרב לייבל גרונר שיי שאחרי תפילת מנחה אהי מוכן יחד עם זוגתי כי הרבי יקרא לנו ליחידות. ואכן לאחר מנחה ביום ג' י"א חשון אחרי שהרבי נכנס לחדרו נכנסנו לגי"ע התחתון והרב גרונר סגר את הדלת בפני הקהל הרב שהסתופף שם.

כעבור מספר דקות יצא הרבי ועמד ליד הדלת הפתוחה של חדרו הק' בפנים מאירות וציין לנו שזה יחידות והתחיל